РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление
с. Нижний Цасучей

     от « 19 » августа 2024 г.                                                                    № 738

         Об  отмене  Постановления  администрации  муниципального района №339от 08.08.2018г.  утверждении Административного  регламента      исполнения  Комитетом по финансам администрации Ононского муниципального района «Ононский район» функции осуществления внутреннего муниципального финансового контроля

В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и на основании статьи 45 Устава Ононского муниципального округа, администрация Ононского муниципального округа постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить Постановление администрации муниципального района №339 от 08.08.2018г. Об утверждении Административного  регламента исполнения    Комитетом по финансам администрации муниципального района «Ононский район» функции осуществления внутреннего муниципального   финансового   контроля.
3. Разместить  на официальном сайте администрации  Ононского муниципального округа и в газете «Ононская Заря».

  Глава Ононского муниципального
   округа                                                                                                О.А.Бородина.

Исполнитель:  Комитет по финансам